
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en 
Operativ inköpare.

Mälarenergi AB, Support/Inköp 
söker en Operativ inköpare.

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Mälarenergi är en koncern som består av flera affärsområden och dotterbolag. Den centrala inköpsavdel-
ningen ansvarar för upphandling, avtal, förhandling, orderhantering och leverantörsreskontra. Nu söker vi 
en operativ inköpare som ska arbeta koncernövergripande med främst avtalshantering, orderhantering och 
beställningsstöd. Du kommer även fungera som stöd till de strategiska inköparna. Arbetet utförs i nära samar-
bete med koncernens service- och teknikavdelningar och innebär många kontakter både internt och externt. 
Viss förhandling med leverantörer förekommer i tjänsten. Du kommer även att arbeta med systemutveckling 
och utbildning av intern personal. Mälarenergi omfattas delvis av lagen om offentlig upphandling för försörj-
ningssektorn (LUF).

DIN BAKGRUND 
Vi söker dig som har teknisk och/eller ekonomisk eftergymnasial utbildning kompletterat med några års 
arbetslivserfarenhet inom inköp. Erfarenhet från förhandling, lagen om offentlig upphandling (LUF) och
affärsjuridik är meriterande. Det är även meriterande om du tidigare arbetat med projektledning eller 
försäljning.

DIN PROFIL 
Som person är du strukturerad, noggrann och trivs med att samverka med andra människor i olika konstella-
tioner. Du är lösningsfokuserad och mån om att hitta snabba lösningar för att säkerställa en hög kundnöjdhet. 
För att lyckas i rollen krävs att du arbetar målinriktat, kreativt och analytiskt. Dessutom har du en god kom-
munikativ förmåga. Du har även en stor ansvarskänsla och kan fatta beslut på ett affärsmässigt sätt.   

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Katarina Hogfeldt-Forsberg på 021-39 53 06. För facklig information se malarenergi.se. 
Du är välkommen med din ansökan senast den 19 februari 2012, till Mälarenergi AB, Rekrytering, Box 14, 
721 03 Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. 
Skriv ”Operativ inköpare/Inköp” i ämnesraden.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


